
1 Гренкевич Михаил Новосибирск 188 206 185 214 196 209 199,7 1198

2 Бурашников Сергей Новосибирск 198 199 178 202 190 189 192,7 1156

3 Логачев Александр Новосибирск 192 174 183 183 199 185 186,0 1116

4 Киселев Владимир Новосибирск 157 148 230 212 158 167 178,7 1072

5 Журавлев Алексей Новосибирск 162 160 171 188 176 214 178,5 1071

6 3 Нестеров Кирилл Новосибирск 183 201 179 137 200 166 177,7 1066

7 2 Оглы Януш Новосибирск 234 161 155 159 162 190 176,8 1061

8 Яковкин Андрей Новосибирск 124 179 156 172 205 204 173,3 1040

9 Корнышов Юрий Новосибирск 189 170 161 166 188 154 171,3 1028

10 Смоляницкий Максим Новосибирск 167 177 159 177 165 180 170,8 1025

11 Гущин Андрей Новосибирск 144 176 160 165 194 169 168,0 1008

12 Апыхтин Олег Новосибирск 154 170 191 158 168 151 165,3 992

13 Зубов Сергей Новосибирск 168 155 175 155 202 133 164,7 988

14 Загуменный Владимир Новосибирск 181 176 188 150 154 138 164,5 987

15 Ваншейдт Владимир Новосибирск 170 150 156 150 180 158 160,7 964

16 Воскобойников Дмитрий Новосибирск 171 167 144 143 180 155 160,0 960

17 Грибов Анатолий Новосибирск 136 157 121 173 193 148 154,7 928

18 Пятаков Александр Новосибирск 147 121 160 178 153 167 154,3 926

19 Сухов Валентин Новосибирск 131 156 145 181 159 152 154,0 924

20 Журавлев Павел Новосибирск 177 160 151 161 134 139 153,7 922

21 Чуба Виталий Новосибирск 144 113 159 153 172 179 153,3 920

22 Ридный Андрей Новосибирск 130 166 129 160 168 151 150,7 904

23 Кукшинов Рамиль Новосибирск 149 136 134 176 148 160 150,5 903

24 2 Гаврилов Андрей Новосибирск 131 148 165 143 157 159 150,5 903

25 Шишкин Павел Новосибирск 159 145 163 154 168 112 150,2 901

26 Демьяшев Александр Новосибирск 133 160 125 164 131 174 147,8 887

27 Тарасов Денис Новосибирск 153 119 154 146 127 155 142,3 854

28 2 Копыльцов Константин Новосибирск 110 115 118 134 165 172 135,7 814

29 Барбашов Иван Новосибирск 108 135 84 109 118 98 108,7 652

1 Логачев Александр Новосибирск 174 210 384

2 2 Оглы Януш Новосибирск 180 175 355

3 Яковкин Андрей Новосибирск 195 158 353

4 Киселев Владимир Новосибирск 178 143 321

5 3 Нестеров Кирилл Новосибирск 168 х

6 Журавлев Алексей Новосибирск 149 х

7 Бурашников Сергей Новосибирск 138 х

8 Гренкевич Михаил Новосибирск 118 х

Логачев Александр - ср. рез. 187,5

2 р. Оглы Януш - ср. рез. 177,0

Яковкин Андрей - ср. рез. 174,1 Главный судья, ССВК

Киселев Владимир - ср. рез. 174,1 Т.М. Пуйсан

3 р. Нестеров Кирилл - ср. рез. 176,2 Главный секретарь, ССВК

Журавлев Алексей - ср. рез. 174,2 С. В. Юдина 

4 место

5 место

6 место

Управление физической культ уры и спорт а мэрии г. Новосибирска

Региональная спорт ивная общест венная организация "Федерация боулинга Новосибирской област и"

Боулинг-цент р "Квант ум", ул. Ост ровского, 200

1 место

2 место

3 место

место
Звание/

разряд
ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра

3 игра

Спорт ивные соревнования г. Новосибирска по боулингу на призы компании "Боулт эк"

25 - 27.09. 2018 г.                                    г. Новосибирск

1 игра 2 игра 5 игра 6 игра

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

МУЖЧИНЫ

ФАМИЛИЯ ИМЯ
всего 

за 6 

игр

2 игра сумма

ФИНАЛ

СУБЪЕКТ
средний 

за 6 игр

Звание/

разряд
место 4 игра

Результаты квалификации



1 Яковкина Татьяна Новосибирск 174 161 140 146 185 135 156,8 941

2 2 Копыльцова Светлана Новосибирск 151 170 174 132 127 158 152,0 912

3 3 Цеховская Елена Новосибирск 164 140 196 135 135 121 148,5 891

4 2 Зюзина Елена Новосибирск 149 131 129 165 132 154 143,3 860

5 Загуменная Лариса Новосибирск 97 114 146 169 92 146 127,3 764

6 Тарасова Ирина Новосибирск 94 150 130 139 108 136 126,2 757

7 Сальникова Лариса Новосибирск 111 115 117 116 92 104 109,2 655

1 Яковкина Татьяна Новосибирск 167

2 2 Копыльцова Светлана Новосибирск 156

3 2 Зюзина Елена Новосибирск 132

4 3 Цеховская Елена Новосибирск 125

Яковкина Татьяна - ср. рез. 158,2

2 р. Копыльцова Светлана - ср. рез. 152,5

2 р. Зюзина Елена - ср. рез. 141,7

3 р. Цеховска Елена - ср. рез. 145,1

Загуменная Лариса - ср. рез. 127,3

Тарасова Ирина - ср. рез. 126,2

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

Главный секретарь, ССВК С. В. Юдина 

1 место

2 место

3 место

4 место

5 место

6 место

место
Звание/

разряд
ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра

4 игра 5 игра 6 игра
средний 

за 6 игр

всего 

за 6 игр

ФИНАЛ

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ЖЕНЩИНЫ

Результаты квалификации

место
Звание/

разряд
ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра 2 игра 3 игра

Управление физической культ уры и спорт а мэрии г. Новосибирска

Региональная спорт ивная общест венная организация "Федерация боулинга Новосибирской област и"

Спорт ивные соревнования г. Новосибирска по боулингу
на призы компании "Боулт эк"

25 - 27.09. 2018 г.                                    г. Новосибирск

Боулинг-цент р "Квант ум", ул. Ост ровского, 200



Гренкевич Михаил Новосибирск 188 206 185 214 196 209 199,7 189,2 2270

Киселев Владимир Новосибирск 157 148 230 212 158 167 178,7 189,2 2270

Корнышов Юрий Новосибирск 189 170 161 166 188 154 171,3 182,0 2184

Бурашников Сергей Новосибирск 198 199 178 202 190 189 192,7 182,0 2184

Апыхтин Олег Новосибирск 154 170 191 158 168 151 165,3 175,7 2108

Логачев Александр Новосибирск 192 174 183 183 199 185 186,0 175,7 2108

Гущин Андрей Новосибирск 144 176 160 165 194 169 168,0 172,4 2069

2 Оглы Януш Новосибирск 234 161 155 159 162 190 176,8 172,4 2069

Яковкин Андрей Новосибирск 124 179 156 172 205 204 173,3 169,0 2028

Зубов Сергей Новосибирск 168 155 175 155 202 133 164,7 169,0 2028

Смоляницкий Максим Новосибирск 167 177 159 177 165 180 170,8 167,7 2012

Загуменный Владимир Новосибирск 181 176 188 150 154 138 164,5 167,7 2012

Журавлев Алексей Новосибирск 162 160 171 188 176 214 178,5 166,1 1993

Журавлев Павел Новосибирск 177 160 151 161 134 139 153,7 166,1 1993

3 Нестеров Кирилл Новосибирск 183 201 179 137 200 166 177,7 164,1 1969

2 Гаврилов Андрей Новосибирск 131 148 165 143 157 159 150,5 164,1 1969

Грибов Анатолий Новосибирск 136 157 121 173 193 148 154,7 157,7 1892

Ваншейдт Владимир Новосибирск 170 150 156 150 180 158 160,7 157,7 1892

Воскобойников Дмитрий Новосибирск 171 167 144 143 180 155 160,0 155,3 1864

Ридный Андрей Новосибирск 130 166 129 160 168 151 150,7 155,3 1864

Кукшинов Рамиль Новосибирск 149 136 134 176 148 160 150,5 152,3 1827

Сухов Валентин Новосибирск 131 156 145 181 159 152 154,0 152,3 1827

Чуба Виталий Новосибирск 144 113 159 153 172 179 153,3 151,8 1821

Шишкин Павел Новосибирск 159 145 163 154 168 112 150,2 151,8 1821

Пятаков Александр Новосибирск 147 121 160 178 153 167 154,3 131,5 1578

Барбашов Иван Новосибирск 108 135 84 109 118 98 108,7 131,5 1578

Апыхтин Олег Новосибирск 158 337

Логачев Александр Новосибирск 179 337

Гренкевич Михаил Новосибирск 161 331

Киселев Владимир Новосибирск 170 331

Корнышов Юрий Новосибирск 146 317

Бурашников Сергей Новосибирск 171 317

Гущин Андрей Новосибирск 141 308

2 Оглы Януш Новосибирск 167 308

Апыхтин Олег, Логачев Александр - ср. рез. 174,6

Гренкевич Михаил, Киселев Владимир - ср. рез. 185,7

Корнышов Юрий, Бурашников Сергей - ср. рез. 178,6 Главный судья, ССВК

Гущин Андрей, 2 р. Оглы Януш - ср. рез. 169,7 Т.М. Пуйсан

Яковкин Андрей, Зубов Сергей - ср. рез. 169,0 Главный секретарь, ССВК

Смоляницкий Максим, Загуменный Владимир - ср. рез. 167,7 С. В. Юдина 

1 место

2 место

3 место

4 место

5 место

6 место

Управление физической культ уры и спорт а мэрии г. Новосибирска

Региональная спорт ивная общест венная организация "Федерация боулинга Новосибирской област и"

Боулинг-цент р "Квант ум", ул. Ост ровского, 200

10

11

12

4

7

8

9

1

2

3

13

1

2

3

4

5

6

2 игра 5 игра 6 игра
средний 

за 12 игр 
3 игра 4 игра

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

МУЖЧИНЫ

место
средний 

за 6 игр
СУБЪЕКТ

Результаты квалификации

ФАМИЛИЯ ИМЯ
Звание/

разряд

всего за 

12 игр
1 игра

Спорт ивные соревнования г. Новосибирска по боулингу на призы компании "Боулт эк"

25 - 27.09. 2018 г.                                    г. Новосибирск

1 игра суммаместо
Звание/

разряд
ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ

ФИНАЛ



3 Цеховская Елена Новосибирск 164 140 196 135 135 121 148,5 137,3 1648

Тарасова Ирина Новосибирск 94 150 130 139 108 136 126,2 137,3 1648

Загуменная Лариса Новосибирск 97 114 146 169 92 146 127,3 135,3 1624

2 Зюзина Елена Новосибирск 149 131 129 165 132 154 143,3 135,3 1624

2 Копыльцова Светлана Новосибирск 151 170 174 132 127 158 152,0 130,6 1567

Сальникова Лариса Новосибирск 111 115 117 116 92 104 109,2 130,6 1567

3 Цеховская Елена Новосибирск 172 327

Тарасова Ирина Новосибирск 155 327

Загуменная Лариса Новосибирск 118 303

2 Зюзина Елена Новосибирск 185 303

2 Копыльцова Светлана Новосибирск 146 241

Сальникова Лариса Новосибирск 95 241

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

Главный секретарь, ССВК С. В. Юдина 

1

2

3

ФИНАЛ

место
Звание/

разряд
ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра сумма

1

2

3

4 игра 5 игра 6 игра
средний 

за 6 игр

средний 

за 12 игр 

всего за 

12 игр

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ЖЕНЩИНЫ

Результаты квалификации

место
Звание/

разряд
ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра 2 игра 3 игра

Спорт ивные соревнования г. Новосибирска по боулингу

на призы компании "Боулт эк"
25 - 27.09. 2018 г.                                    г. Новосибирск

Боулинг-цент р "Квант ум", ул. Ост ровского, 200



Яковкин Андрей Новосибирск 124 179 156 172 205 204 173,3 165,1 1981

Яковкина Татьяна Новосибирск 174 161 140 146 185 135 156,8 165,1 1981

Смоляницкий Максим Новосибирск 156 177 159 177 165 180 169,0 156,2 1874

2 Зюзина Елена Новосибирск 149 131 129 165 132 154 143,3 156,2 1874

Чуба Виталий Новосибирск 144 113 159 153 172 179 153,3 150,9 1811

3 Цеховская Елена Новосибирск 164 140 196 135 135 121 148,5 150,9 1811

Загуменный Владимир Новосибирск 181 176 188 150 154 138 164,5 145,9 1751

Загуменная Лариса Новосибирск 97 114 146 169 92 146 127,3 145,9 1751

2 Копыльцов Константин Новосибирск 110 115 118 134 165 172 135,7 143,8 1726

2 Копыльцова Светлана Новосибирск 151 170 174 132 127 158 152,0 143,8 1726

Тарасов Денис Новосибирск 153 119 154 146 127 155 142,3 134,3 1611

Тарасова Ирина Новосибирск 94 150 130 139 108 136 126,2 134,3 1611

2 Гаврилов Андрей Новосибирск 131 148 165 143 157 159 150,5 129,8 1558

Сальникова Лариса Новосибирск 111 115 117 116 92 104 109,2 129,8 1558

Яковкин Андрей Новосибирск 153 330

Яковкина Татьяна Новосибирск 177 330

Смоляницкий Максим Новосибирск 153 288

2 Зюзина Елена Новосибирск 135 288

Чуба Виталий Новосибирск 153 271

3 Цеховская Елена Новосибирск 118 271

Загуменный Владимир Новосибирск 156 257

Загуменная Лариса Новосибирск 101 257

Яковкин Андрей, Яковкина Татьяна - ср. рез. 165,0

Смоляницкий Максим, 2 р. Зюзина Елена  - ср. рез. 154,4

Чуба Виталий, 3 р. Цеховская Елена - ср. рез. 148,7

Загуменный Владимир, Загуменная Лариса - ср. рез. 143,4

2 р. Копыльцов Константин, 2 р. Копыльцова Светлана - ср. рез. 143,8

Тарасов Денис, Тарасова Ирина - ср. рез. 134,3

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

Главный секретарь, ССВК С. В. Юдина 

3 место

4 место

5 место

6 место

1

2

3

4

1 место

2 место

7

ФИНАЛ

место
Звание/

разряд
ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра сумма

1

2

3

4

5

6

4 игра 5 игра 6 игра
средний 

за 6 игр

средний 

за 12 игр 

всего за 

12 игр

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ - МИКС

Результаты квалификации

место
Звание/

разряд
ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра 2 игра 3 игра

Управление физической культ уры и спорт а мэрии г. Новосибирска
Региональная спорт ивная общест венная организация "Федерация боулинга Новосибирской област и"

Спорт ивные соревнования г. Новосибирска по боулингу

на призы компании "Боулт эк"
25 - 27.09. 2018 г.                                    г. Новосибирск

Боулинг-цент р "Квант ум", ул. Ост ровского, 200


